
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 51 /2015

Burmistrza Choroszczy

z dnia 14 maja 2015 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2014 r poz.
1202.), oraz art.104  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy( Dz. U. z 2014 r poz. 1502), zarządzam co
następuje:

§ 1
W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Choroszczy stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 133/2012 Burmistrza
Choroszczy z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Choroszczy,
wprowadza się następujące zmiany:

1. Punkt 3 w § 5 otrzymuje brzmienie:

„3. Pracownik przychodzący do pracy obowiązany jest fakt ten potwierdzić własnoręcznym podpisem na liście obecności.
Powyższy obowiązek nie dotyczy Burmistrza, Zastępcy Burmistrza i Skarbnika.”

2. Punkt 6 w § 5 otrzymuje brzmienie:

„6. Przebywanie na terenie Urzędu po godzinach pracy wymaga zgody Burmistrza, Zastępcy Burmistrza lub Sekretarza
Gminy.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania pracownikom do wiadomości.

Burmistrz Choroszczy

mgr inż. Robert Wardziński

Metryka strony

Zarządzenie Nr 51/2015 z 14.05.2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Choroszczy

2

 ( 415.55 KB )
Zarządzenie 51.jpg

Zarządzenie 51.jpg

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2015-05-14

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2015-05-14

https://bip.choroszcz.pl/resource/6541/17842/Zarz%2525C4%252585dzenie+51
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 51/2015 z 14.05.2015 r.

